
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standard Mobile Home 
 

 

 

Při návrhu celoročního mobilního domu Malaga FLEX byla upřednostněna funkčnost 

na stejné úrovni jako tepelný komfort, kterého bylo dosaženo použitím izolace z PUR 

pěny. V kombinaci s podlahovou plochou 57 m2 je ideální pro ubytování početné 

rodiny nebo více osob. 

 

Základní verze tohoto mobilního domu nabízí prostorné a pohodlné ubytování, které se 

skládá ze tří ložnic po třech lůžkách, obývacího pokoje spojeného s kuchyňským 

koutem, koupelny a toalety. 

 

Můžete si upravit typ fasády a varianty: oken, vytápění, osvětlení a další doplňky, dle 

vašeho vkusu. 

 

 

 

Fotografie jsou pouze ilustrační a nejsou předmětem nabídky. Další možnosti lze vybrat za příplatek. 

Rozměry se mohou od skutečných rozměrů lišit o ±3 cm. 

 

57 m2 

4,40 m 

m 

Malaga FLEX 



Malaga FLEX 
 

 
Vnější rozměry                     13,7 x 4,4 m (57 m²) 

Hmotnost 12 t 

Výška pokojů 
2,25 m v pokojích s plochám stropem, 2,63 m v nejvyšším bodě obývacího pokoje 

Užitná plocha 

51,68 m2 (chodba: 4,39 m2, obývací pokoj: 20,12 m2, ložnice 1: 11,08 m2, ložnice 2: 5,70 m2, ložnice 3: 5,69 m2, 

koupelna: 3,67 m2, WC: 1,03 m2) 

Konstrukce Ocelový rám s dřevěnými prvky, vyrobený na základě konstrukčního návrhu s 2 pevnými nápravami. Tažná tyč připojitelná 

vpředu nebo vzadu pro přesun domu. Model má 8 opěrných bodů. 

Podlaha 
Ocelová konstrukce, pozinkovaný plech, 13 cm PUR pěna s otevřenými buňkami, dřevěná spodní konstrukce, OSB a PVC 

krytina nebo podlahové panely. 

Střecha/strop Kromě ocelových konstrukčních prvků je pod dřevěnou konstrukcí 13 cm PUR pěna s otevřenými buňkami, membrána s 

vysokou propustností pro páry, matná krytina. Zvýšený strop v obývacím pokoji, krytý MDF panely, strop v koupelně - PVC 

panely. 

 

Obvodové stěny 
Fasáda je tvořená vinylitovými panely nebo falcovaným plechem. Kromě ocelových konstrukčních prvků dřevěná spodní 

konstrukce, OSB, izolace ve formě 13 cm PUR pěny s otevřenými buňkami, membrána (větrná bariéra) a parotěsná fólie. 

Ochrana proti hlodavcům. 

Vnitřní stěny Dřevěná konstrukce, OSB deska  pokrytá MDF nebo PVC panely. Volitelně zvukotěsné stěny z minerální vlny. 

Dveře Venkovní dveře 90/200 cm jednokřídlé ocelové, s pěnovou izolací, tloušťka 48 mm U=1,3 W/(m2-K). Vnitřní 

dveře 70/200 cm bílá MDF s dřevěným rámem. 

Okna 5 komorový systém, hloubka 70 mm, dvojsklo s ocelovým rámem, PVC profil v bílé barvě s ventilátory. 

Okapy Ocelové žlaby a svody. 

Elektrické instalace Hlavní rozvaděč - 3-fázová instalace, izolované elektrické kabely. Pro zásuvky, kabel 3 × 2,5 mm², pro osvětlení 3 × 1,5 

mm². Elektrické zásuvky, anténa, vypínače světel. Zásuvka pod domem. 

Vodovodní a kanalizační 

systém 

Rozvody v kuchyni a koupelně z trubek ALU-PEX a PVC jsou skryté ve stěnách a vedené pod domem pro připojení k 

inženýrským sítím.  

Ventilace Větrání střešního prostoru, odvětrávání sanitárního systému. Dvoustupňové odsávací větrání v místnostech nástěnným 

ventilátorem umístěným v koupelně a obývacím pokoji a větracími otvory v oknech. 

Osvětlení Vnitřní osvětlení: LED stropní bodové osvětlení v každé místnosti, LED lineární světlení nad kuchyňskou pracovní deskou. 

Vytápění 
Elektrické olejové radiátory v každém pokoji a elektrický žebrový radiátor v koupelně. Volitelné podlahové vytápění v 

celém domě ve formě topné fólie s Wi-Fi regulací. 

Koupelna Čtvercový sprchový kout 80 x 80 cm s posuvnými dveřmi, kulaté zrcadlo 60 cm, umyvadlo se skříňkou, elektrický bojler 

s možností vestavění do skříně. Příprava instalace pro pračku. 

Toaleta Umyvadlo, závěsná toaleta. 

Kuchyně 
Kuchyňský nábytek z nábytkové desky 18mm v dýze. Dřez z kompozitu. V kuchyni je prostor pro myčku, elektrickou 

troubu, velkou vestavnou lednici, teleskopickou digestoř, 2-plotýnkovou elektrickou varnou desku. Pracovní deska v 

kuchyni z laminované dřevotřísky. 

Obývací pokoj Prostor pro rozkládací pohovku, 2x konferenční stolek, nástěnné a stojící RTV skříňky, prostor pro TV/anténní zásuvku, 

jídelní stůl se 4 židlemi, vnitřní klimatizační jednotku. 

Ložnice 1 Jednolůžko 80/200 cm s úložným prostorem (x2), noční stolek (x2), šatní skříň (x2). nástěnná skříňka. 

Ložnice 2 
Jednolůžko 80/200 cm s úložným prostorem, noční stolek, šatní skříň, nástěnná police. 

Ložnice 3 
Jednolůžko 80/200 cm s úložným prostorem, noční stolek, šatní skříň, nástěnná police. 

Chodba Věšák, botník, hlavní rozvaděč. 

  

Kontaktujte nás:              Nebo navštivte náš Showroom  

kancelar@novyrozmerbydleni.cz           Na Sádkách 1764, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

tel. +420 739 673 535            www.novyrozmerbydleni.cz 

mailto:kancelar@novyrozmerbydleni.cz

